
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSOES      

CNPJ:

PRAÇA NASSIB NASSIF 

C.E.P.:

88.541.354/0001-94

98300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Palmeira das Missões - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  22/2019 - DL

22/2019

1161/2019

19/03/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   EDUARDO RUSSOMANO FREIRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 653105 - ANTONIO CLESSIO DE SOUZA NUNES

5

0,0000

11.160,18

- 660018 - BALDUINO TOLOTTI

2

0,0000

6.714,31

- 660264 - COOPERATIVA AGROPECUARIA E LATICINIOS PONTAO

LTDA

5

0,0000

70.826,20

- 659662 - COOPERATIVA DA PRODUCAO DOS AGRICULTORES

FAMILIARE

6

0,0000

40.918,91

- 659560 - COOPERATIVA DE PRODUTORES DE UVA E

DERIVADOS DE AM

2

0,0000

6.714,31

- 023512 - COOPERATIVA LANGUIRU LTDA.

1

0,0000

30.677,53

- 023457 - DANIELA JULIA BARICHELLO

1

0,0000

12.028,94

- 023607 - ELIETE SCHENKEL BART e VANESSA BARTH CPF

024677790

1

0,0000

8.600,64

- 653047 - ENEIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA

7

0,0000

56.551,65

- 023606 - GENESIO PEDRO DE MARCO

1

0,0000

2.304,36

- 659663 - MARCELO DA SILVA SILVEIRA

1

0,0000

2.169,46

- 020509 - MARCIA SIMONE WOUTERS SILVA

7

0,0000

13.243,88

- 658357 - RAFAELA POLIDORO KRAUZER

2

0,0000

3.474,93

- 012089 - SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS

4

0,0000

39.621,11

- 660015 - TIAGO HENSEL

8

0,0000

13.936,00

- 660267 - Vagner Martinelli de Marco

1

0,0000

2.304,36

54 321.246,77

1161/2019

22/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

09/04/2019

Chamada Pública para a aquisição de merenda escolar da Agricultura Familiar, credenciamento de 

fornecedores de gêneros alimentícios para alimentação escolar, em conformidade com a Lei nº  11.947, de

16 junho de 2009 e Resolução nº 04/2015 .

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Palmeira das Missões,   9   de  Abril   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

.

----------------------------------------------------------------------

EDUARDO RUSSOMANO FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL


